
各町内会（福百、福西、小栗、明月）　氏子総代、神社係 殿

拝啓 早春の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は、西宮神社に御協力を賜り、厚く御礼申し上げます

つきましては 下記の様に 令和７年度 西宮神社役員総会を開催させて

頂きますので、ご多用中誠に恐縮に存じますが

是非 ご出席賜ります様 宜しくお願い致します

敬具

－記－

日時 令和７年４月１９日（土） 午後７時より（約３０分予定）

場所 西宮神社 社務所

対象 氏子総代、敬神女性会、各町内神社係（組長さん）

ご報告

１）令和６年度 収支報告

２）令和７年度 予算案報告

３）令和７年度 行事予定

４）令和７年度 役員改選報告

５）その他

以上

令和７年４月吉日

西宮神社氏子総代 杉浦 博司

令和７年度 西宮神社役員総会のお知らせ


